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1-  Paraqitja e një pune kërkimore për një argument ose përvojë është: 
a)  Procesverbal 
b)  Relacion  

 
2-  Këto të dhëna: data; vendi dhe ora e mbledhjes, i përkasin:  

 
a)  Relacionit 
b)  Procesverbalit 

 
3-  Qëllimi i relacionit shkruhet: 

 
a)  në hyrjen e tekstit 
b)  në pjesën qendrore 
c)  në përfundimin e tekstit 

 
4-  Deklarimi i përfundimit të mbledhjes në një procesverbal shkruhet: 

 
a)  në hyrjen e tekstit 
b)  në pjesën qendrore 
c)  në përfundimin e tekstit 

 
5-  “Pika e parë e rendit të ditës” shkruhet në një relacion.      
a)  e vërtetë  
b)  e gabuar 

 
6-  “Të dhëna dhe informacione gjatë procesit të kërkimit”  shkruhen në një 

relacion.   
a)  e vërtetë 
b)  e gabuar 

 
7-  “Diskutimet dhe ndërhyrjet e drejtuesit” shkruhen në një procesverbal. 
a)  e vërtetë 
b) e gabuar 

 
8-  “Vlerësimi përfundimtar i kërkimeve të bëra” shkruhet në një procesverbal. 
a)  e vërtetë 
b)  e gabuar 
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